ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

Concurso Público nº 01/2013 – Edital nº 07/2013 – Prefeitura Municipal de Espumoso                           pág. 1             Execução: Premier Concursos

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013
EDITAL Nº 07/2013

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO
FINAL DO CONCURSO PÚBLICO
ABERTO PELO EDITAL Nº 01/2013 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DERLY HELDER , Prefeito Municipal de Espumoso, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais, Torna Público,  a Homologação da Classificação Final do Concurso Públ ico  aberto pelo Edital nº
01/2013.

I – A Homologação da Classificação Final para os cargos de Agente Comunitário de Saúde  (todas as
micro-áreas com exceção das MA EACS 18,  MA EACS 22 e MA ESF 02 onde não houve candidatos
classificados), Auxiliar de Administração, Enfermeiro, Médico Clíni co Geral, Nutricionista, Técnico em
Enfermagem e Tesoureiro  encontra-se no Anexo I .

II – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.espumoso.rs.gov.br e

www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Espumoso, 15 de agosto de 2013.

DERLY HELDER ,
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Secretário Municipal de Administração

Cargo:  Agente Comunitário de Saúde  - MA EACS 03

264 MARINA TEXTOR MARCHIORETTO 4 9 11 60,00 1º
605 VERA LUCIA NOGUEIRA DA LUZ 5 6 9 50,00 2º
504 FATIMA ORSOLIN MURATT 4 7 9 50,00 3º

Cargo:  Agente Comunitário de Saúde - MA EACS 04

530 JANAINA ALVES DA SILVA 4 7 9 50,00 1º

Cargo:  Agente Comunitário de Saúde  - MA EACS 05

556 MARCIA NIEDERAUER 5 8 12 62,50 1º
193 LUISA APARECIDA BARBOSA 6 9 10 62,50 2º
236 VANDERLéIA BRUM SISNANDES 6 8 9 57,50 3º

Cargo:  Agente Comunitário de Saúde  - MA EACS 08

562 CARLA BERENISSE KAUFMANN 6 6 11 57,50 1º
279 JOCELIA APARECIDA AZEREDO 5 8 7 50,00 2º

Cargo:  Agente Comunitário de Saúde  - MA EACS 09

277 LUCIANE NIEDERAUER 5 8 12 62,50 1º
407 FRANCIELE SCHNEIDER 5 7 10 55,00 2º
138 ANA RITA DE MATOS 4 8 9 52,50 3º
6 IVONE FATIMA MORAES 7 7 7 52,50 4º

Cargo:  Agente Comunitário de Saúde  - MA EACS 10

274 MARIA PRESSER 8 7 9 60,00 1º

Cargo:  Agente Comunitário de Saúde  - MA EACS 12

337 SIMONE FERNANDES 4 7 13 60,00 1º
222 FRANCIELI BERNARDES RITTER 6 12 6 60,00 2º
159 VERA LUCIA FONTANA DE SOUZA 6 8 6 50,00 3º

Cargo:  Agente Comunitário de Saúde  - MA EACS 16

364 ALINE MARI MISSIO 6 10 10 65,00 1º
173 CLAUDIA DE ANDRADE DA SILVA 5 7 9 52,50 2º

Cargo:  Agente Comunitário de Saúde  - MA EACS 21

476 CLARICE SOARES 5 7 9 52,50 1º

Resultado

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita
Resultado

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita

Resultado

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita
Resultado

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita
Resultado

Prova
Escrita

Resultado

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita
Resultado

Leg. Esp.
Prova

Escrita
Resultado

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.

Prova
Escrita

Resultado

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013 - EDITAL Nº 01/2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.

Insc. Nome do Candidato Port.

Cargo:  Agente Comunitário de Saúde  - MA EACS 25

396 DOLORES DE OLIVEIRA SANTOS 6 10 9 62,50 1º
161 DAIANE  DE MORAES PEREIRA 5 7 11 57,50 2º
568 CRISTINA DOS SANTOS CAMPOS 5 6 9 50,00 3º

Cargo:  Agente Comunitário de Saúde  - MA EACS 26

20 MARIA JUSSARA MOURA MENDES 7 9 10 65,00 1º
153 FáTIMA ROSANE LUPATINI 5 10 10 62,50 2º
526 EDILAINE BUENO NEITZKE 4 9 10 57,50 3º
239 MáRCIA HELENA MATOS DA SILVA 4 6 11 52,50 4º

Cargo:  Agente Comunitário de Saúde  - MA EACS 27

629 ANA CARLA SALVADORI DONATTI 5 8 10 57,50 1º

Cargo:  Agente Comunitário de Saúde  - MA EACS 28

634 DANIELA NAVA 5 10 10 62,50 1º
95 ANDREIA GUARDA 3 12 10 62,50 2º
581 MARIA ROZITA VIZZOTO 5 7 10 55,00 3º
596 LUZIA APARECIDA BARBOSA 5 8 9 55,00 4º

Cargo:  Agente Comunitário de Saúde  - MA EACS 29

439 CARLISE RODRIGUES 5 6 11 55,00 1º

Cargo:  Agente Comunitário de Saúde  - MA EACS 30

293 LETíCIA DAS ALMAS FABRIS 4 10 12 65,00 1º
280 FáTIMA LúCIA ARNHOLD 4 9 10 57,50 2º

Cargo:  Agente Comunitário de Saúde  - MA ESF 01

579 SIMONE KNOPF DE ASSUNçãO 7 11 9 67,50 1º
302 SONIMAR OLIVEIRA DA SILVA 3 9 9 52,50 2º

Cargo:  Agente Comunitário de Saúde  - MA ESF 03

243 MARIA GORETI TAVARES DA SILVA 6 8 9 57,50 1º

Cargo:  Agente Comunitário de Saúde  - MA ESF 04

123 CLAUDETE CAVALHEIRO 6 8 10 60,00 1º
631 ANARI BORSATTO FERREIRA 4 9 8 52,50 2º

Cargo:  Agente Comunitário de Saúde  - MA ESF 05

578 CRISTIANE DE OLIVEIRA MOURA 5 8 10 57,50 1º

Resultado

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita
Resultado

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita

Resultado

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita
Resultado

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita

Resultado

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita
Resultado

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita

Resultado

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita
Resultado

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita

Resultado

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita
Resultado

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita

Cargo:  Agente Comunitário de Saúde  - MA ESF 06

82 ANA LUCIA GENGNAGEL GONçALVES 5 7 10 55,00 1º

Cargo:  Agente Comunitário de Saúde  - MA ESF 07

613 LEANDRO MATTE 7 10 8 62,50 1º

Cargo:  Agente Comunitário de Saúde  - MA ESF 08

188 CARINE CENEDESE 7 12 10 72,50 1º
428 NEUZA CRISTINA DE OLIVEIRA 5 8 9 55,00 2º

Cargo:  Enfermeiro

442 CARLA MARIO BRITES 8 12 15 87,50 1º
431 RODRIGO EDI VARGAS 7 14 13 85,00 2º
226 LOUISE FRACARO CANSI 7 12 12 77,50 3º
111 JANAÍNA PARIZOTTO 7 13 11 77,50 4º
524 FERNANDA SEIBEL 7 11 12 75,00 5º
647 JOSé JEREMIAS DE CAMARGO DE LIMA 6 13 11 75,00 6º
455 FRANCIELI LUIZA DOS SANTOS 7 13 10 75,00 7º
61 NANCI BEATRIZ RODRIGUES DA PAIXãO 4 13 12 72,50 8º
232 DéBORA SANTOS MACHADO 8 10 11 72,50 9º
554 GISELI DRUM 7 12 10 72,50 10
622 LILIAN RADOIKA GABRIEL DURIGON 8 13 8 72,50 11
23 ANAIARA FORTES FAMOSO 8 11 9 70,00 12
427 ISIS VARGAS 7 12 9 70,00 13
79 ANA PAULA SESTARI 6 13 9 70,00 14
680 PRISCILA GRANDO MAINARDI 6 11 10 67,50 15
529 ALINE FABIANA HARTMANN 5 12 10 67,50 16*
77 JAQUELINE NICOLODI DA SILVA 5 12 10 67,50 17
348 BRUNA SKREBSKY 6 10 10 65,00 18*
206 ANDRESSA PRICILA PORTELA 6 10 10 65,00 19
609 ALINE JARDIM SOARES 5 11 10 65,00 20
11 NAIARA MACHADO DE GÓES 8 9 9 65,00 21
287 FRANCIELI BELUSSO 4 14 8 65,00 22
198 FERNANDA WORST 7 9 9 62,50 23
674 MARCIA REGINA DE SOUZA 6 8 10 60,00 24
419 CRISTINA CAPONI DA CUNHA 7 8 9 60,00 25
86 PATRíCIA SANDER 6 9 9 60,00 26*
383 BRECIANE ULIANA BARCELLOS 6 9 9 60,00 27
557 CASSIA MELLO DE MEDEIROS 5 10 9 60,00 28
156 DAIANA DE OLIVEIRA 5 11 8 60,00 29
55 CAROLINE ZAMBONI 4 12 8 60,00 30
304 NATHáLIA PACHECO DOS SANTOS 6 7 10 57,50 31
736 KARINE WOMMER BORRÊA 4 9 10 57,50 32
552 JULIA MACHADO QUADROS 7 8 8 57,50 33
72 ANALISE SANTOS MAGRI 5 10 8 57,50 34
577 DEBORA SOARES ALBUQUERQUE GEHRKE 5 8 9 55,00 35
186 GRACIANI SCAPIN VONTROBA 4 9 9 55,00 36
26 ALESSANDRA PORTO MINUZZI 6 9 7 55,00 37
71 ALICE LANER DE OLIVEIRA 5 10 7 55,00 38
705 JéSSICA ALINE ROSA 4 6 11 52,50 39
5 GILZABETE SOARES DE BRITO 4 9 8 52,50 40

483 MARCIA CRISTINA GUIMARAES ESPINDOLA 4 11 6 52,50 41
112 ALINE DE BORTOLI CANZI 6 7 7 50,00 42*
485 LETíCIA RODRIGUES BACH 6 7 7 50,00 43
141 HARISSA ROSCOZ REZENDE 5 8 7 50,00 44
491 FERNANDA PASTORIO 5 9 6 50,00 45
635 ALESSANDRA PIVETTA 4 10 6 50,00 46

ResultadoInsc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita

Resultado

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita
Resultado

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita

ResultadoInsc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita

Cargo:  Médico Clínico Geral

513 CASSIO KLEIN 8 11 7 65,00 1º
143 JORGE ALEXANDRE FUCHS HERRMANN 5 8 11 60,00 2º
87 ALEXANDRE COELHO DE FIGUEIREDO 6 7 9 55,00 3º

Cargo:  Técnico em Enfermagem

533 FATIMA JOSIELI DALMORA 4 11 12 67,50 1º
490 ELISANDRA ANTUNES DE MORAES 6 11 9 65,00 2º*
224 DAIANE VICENTE MORAIS SAMPAIO 6 11 9 65,00 3º
312 FLAVIA CRISTINA PAULUS 7 11 7 62,50 4º
330 TATIANA DA SILVA SCHART 6 8 10 60,00 5º
160 LUCIANA DOS SANTOS 7 10 7 60,00 6º
273 PAULO REINOLDO SOSTEMEIER 5 12 6 57,50 7º
701 NOELCI WERNER BÁO 3 8 11 55,00 8º
385 FATIMA LUCIA DRUM 5 8 9 55,00 9º
747 SANDRA ALINI RICHTER 3 11 8 55,00 10
626 ADRIANA KLEIN MACIEL 5 10 7 55,00 11
369 LISANDRA PEDRASSANI 3 8 10 52,50 12*
320 LETIELI NICOLA 3 8 10 52,50 13
542 FRANCIELE DE QUEVEDO 3 10 8 52,50 14
128 DEISE IONARA DA COSTA 4 10 7 52,50 15
611 NáGILA SCHMIDT DE OLIVEIRA 2 8 10 50,00 16
743 FRANCIELE DALBOSCO 5 8 7 50,00 17*
179 THAIRINE FRANCESCHET 5 8 7 50,00 18
689 ADILSON CAPOANI 4 9 7 50,00 19*
155 ANDREIA DA SILVA PRATES 4 9 7 50,00 20

* obs.: utilizado critério de desempate de acordo com a alínea "e" do item 09 do edital nº 01/2013

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita
Resultado

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita
Resultado

Cargo:  Auxiliar de Administração

657 DENISE DE MATTOS KOPSELL 7 4 8 4 57,50 1º
699 ROCHELI CORNELI 6 3 4 8 52,50 2º
272 PAULA DANIELA FIUZA 7 3 4 7 52,50 3º
257 TATIANE DE OLIVEIRA 7 5 7 2 52,50 4º
681 ODILON PAGNUSSAT JúNIOR 6 1 7 6 50,00 5º
525 IONARA PRATES DE OLIVEIRA 7 6 4 3 50,00 6º
489 MARIANE DIAS 6 6 6 2 50,00 7º

Cargo:  Tesoureiro

569 LUIS GUSTAVO FUENTES SILVA 6 7 7 8 70,00 1º
544 PATRICIA DAIANE CORNELIUS 7 5 7 6 62,50 2º
314 JULIANA MARQUIELA KUHN 7 5 6 6 60,00 3º
29 MATEUS NICOLODI DE FREITAS 6 5 6 6 57,50 4º
248 LENNON DE OLIVEIRA SANTOS 7 5 7 4 57,50 5º
311 GABRIEL HANSEN DA COSTA 6 4 4 8 55,00 6º
646 JEAN PIERRE SOLETTI 7 3 7 5 55,00 7º
593 EDUARDO DE BARROS MEIRA 7 3 8 4 55,00 8º
301 DANIANI BERTANI 5 3 5 8 52,50 9º
182 NEIVA ELISABETE NICOLINI 6 3 7 5 52,50 10
458 FRANCIELE MARIANE BECKER 4 6 6 5 52,50 11
17 RAFAELA FELDMANN 4 1 7 8 50,00 12
391 BáRBARA STRELOW NICOLINI 7 3 6 4 50,00 13
192 ANDRESSA DE OLIVEIRA DA ROSA 6 3 7 4 50,00 14
51 BRUNA WEIMER AUDINO 7 4 6 3 50,00 15
284 MARINA DA COSTA 7 4 7 2 50,00 16

Prova
Escrita

Resultado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Esp.
Prova

Escrita
ResultadoLeg. Info.Port.

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013 - EDITAL Nº 01/2013
ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Info. Esp.

Insc. Nome do Candidato